
Официальные документы

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29 сентября 1997 г. Москва № 25

Об открытии Уральского научно
образовательного центра
Российской академии образования
в г. Екатеринбурге

В соответствии с постановлением президиума Российской академии 
образования от 04.06.97г. (протокол № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать государственный Уральский научно-образовательный 
центр Российской академии образования в г. Екатеринбурге.

2. Функции директора-организатора Уральского научно-образова
тельного центра РАО в г. Екатеринбурге возложить на ректора Уральского 
государственного профессионально-педагогического университета Роман
цева Г. М.

3. Директору-организатору в трехмесячный срок провести работу по 
регистрации Центра в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Главного ученого 
секретаря РАО Н. Н. Нечаева.

Президент

Проект приказа 
подготовлен
Отделением базового про
фессионального образования 
Подпись А. М. Новиков 
Исполнитель:
Подпись Н. И. Кузина

Подпись А. В. Петровский

Согласовано: 
Подпись 
Подпись 
Подпись 
Подпись 
Подпись

Е. Г. Ленская
B. Н. Морозова
C. В. Калинина
А. 3. Шамис
Н. Н. Нечаев

б Образование и наука. 1999. № 1 (1)


